

حادثه‌ها

متهمان کلاهبرداری ۳۰۰میلیاردتومانی پای میز محاکمه

● **مهر:** متهمان کلاهبرداری ۳۰۰میلیاردتومانی از مرزنشینان و مغازهداران مجتمع تجاری فروش موبایل در پایتخت، پس از ۳۳ماه در دادگاه جزایی تهران محاکمه می‌شوند.
این کلاهبرداری از آذر سال ۹۰ برای اولین بار ده‌ها پدهان در پاساژ عادل‌الدین پیچیده سپس شاکبان در نامه‌هایی جداگانه خواستار رسیدگی به این موضوع از سوی رئیس قوهقضاییه،وزیر اطلاعات،دادستان عمومی و انقلاب تهران و تعدادی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی شدند.ماجرا از این قرار است که شش متهم این پرونده با امانداری دفتری در مرکز تهران اقدام به سودجویی از شهروندان وبغضافالان اقتصادی کردند.متهمان در تهران رسیال دریافت می کردند و شش‌روز بعد در دویی درهم تحویل می‌دادند. این روند نزدیک به یک‌ماه ادامه یافت ولی در نهایت منجر به ناپدیدشدن موقتی سودجویان شد به این ترتیب پرونده کلاهبرداری در قوهقضاییه تشکیل و متهمان دستگیر و بازداشت شدند. با افشای این ماجرا و آغاز تحقیقات جزئیات تازه‌ای از کلاهبرداری گسترده این متهمان فاش و مشخص شد این شش نفر در شهرهای مرزی کشور نیز اقدام به کلاهبرداری کرده‌اند. بر اساس حسابرسی صورت‌گرفته از سوی کارشناس دادگستری میزان کلاهبرداری متهمان از مرزنشینان و مغازه‌داران عادل‌الدین سه‌هزارو ۴۶۱میلیاردریال تعیین شده است. رسول خضری نماینده مردم سرشدت و پیرانشهر در این‌باره گفت: «در سفر رئیس قوهقضاییه به آذربایجان غربی موضوع این کلاهبرداری بزرگ آری را مطرح کردیم. در حالی‌که پرونده‌های حقوقی باید پنج‌ماهه و کیفری سه‌ماهه به نتیجه برسد این پرونده با گذشتہ چندسال هنوز به نتیجه نرسیده است.» وی ادامه داد: «در این مدت پرونده قاضی ثابتی نداشته و بعد از سه چهار ماه قاضی رسیدگی کننده تغییر می کرد وقتی این موضوعات را به اطلاع آیت‌الله لاریجانی رساندیدم وی دستور داد برای پرونده قاضی و شعبه ویژه‌ای تعیین شود تا روند رسیدگی تسریع شود.» با گذشت نزدیک به سه‌سال از این کلاهبرداری سرانجام پرونده برای محاکمه به دادگاه جزایی تهران فرستاده شد وامروز نخستین جلسه محاکمه متهمان برگزار می شود.

دستگیری کلاهبردار هرمی با در آمد ماهانه ۴۱هزار دلار

● **پلیس** خبر: یکی از سرشبهکاهی باقیمانده از شرکت هرمی گاما با درآمد ماهانه ۱۴هزار دلار شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ «ستار خسروی» رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان با اعلام این مطلب اظهار داشت: در پی شکایت یکی از شهروندان از فردی که با اغفال و فریب وی برای عضویت و سرمایه‌گذاری در شرکت هرمی گاما مبلغ ۲۸۰۰میلیون‌ریال دریافت کرده و متواری شده بود، بررسی موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت. با اقدامات ویژه پلیسی سرانجام متهم دستگیر شد. سرهنگ خسروی عنوان داشت: متهم با جمع‌آوری ۹۰۳ نفر زیر مجموعه برای خود توانسته بود همراه بالغ بر ۴۱هزار و ۲۲۷ دلار کسب در آمد کند.



شرکت ملی نفت ایران

شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

شرکت بهره برداری نفت و گازمارون در نظر دارد کالای مشروح‌ه ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای تهیه نماید. لذا از تولید کنندگان، شرکتها و فروشندگانی که دارای توانایی و تجربه لازم در این زمینه باشند دعوت بعمل می آید که مدارک لازم برابر تاریخهای تعیین شده به آدرس اهواز منطقه برومی کیلومتر ۱۵ جاده اهواز/ سربندر بعد از سه راهی صنایع فولاد ارسال نمایند. بدیهی است ارائه مدارک و سوابق مذکور هیچگونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد نمود.
۱- ارائه مدارک مورد نیاز کمیته ارزیابی جهت بررسی صلاحیت تا تاریخ ۱۳۹۳/۰۶/۱۰ به اداره کالا شامل ارائه نامه اعلام آمادگی – تصویر آگهی ثبت شرکت در روزنامه – ارائه تصویر اساسنامه و رزومه شرکت.
سوابق و عملکرد- لیست تأیید معاملات انجام شده با شرکتهای معتبر مخصوصاً شرکتهای تابعه وزارت نفت ۲- بر آورد اولیه سفارش به مبلغ(۴۰۰۰۰۰۶۴۲۰۰۰ریال) (دو میلیارد و شصت میلیون و ششصد و چهل و چهار هزار ریال تمام) می باشد.
۳- سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ (۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ریال)(یکصد و سه میلیون و پانصد هزارر ریال) می باشد.
۴- ارائه مدارک و اسناد مناقصه به متقاضیان
تأیید صلاحیت شده تا تاریخ ۱۳۹۳/۰۶/۲۴ - تحویل پاکات(خ- مالی - ب- فنی- الف سپرده شرکت در مناقصه شامل ضمانتنامه بانکی یا چک تضمینی بانک در وجه شرکت بهره برداری نفت و گازمارون) تا تاریخ ۱۳۹۳/۰۷/۰۷ به کمیسیون مناقضات ساختمان ستادی- طبقه همکف ارائه گردد.
۶- باز گشایی پاکات مالی متعاقباً اعلام خواهد شد.
۷- هزینه آگهی درج در روزنامه های کثیرال انتشار از برنده مناقصه کسر خواهد شد.
۸- به پیشنهادهای مخدوش و فاقد سپرده شرکت در مناقصه – بدون امضاء و مهر شرکت، و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل شوند تر تیب اثر داده نخواهد شد.
۹- تاریخ انتشار آگهی نوبتهای اول و دوم در پایگاه های خبری (بند ۱۰) - سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه آمده است یا به سایت این شرکت به آدرس **www.nisoc.ir** و **mogpcnisoc.ir** مراجعه شود در صورت بروز هر گونه ابهام با شماره تلفن ۵۵۲۷۰۵۵۲-۴۱-۰۶۱۱ و شماره فاکسی ۰۶۷۴۴۴۰۶۷ و تأییدیه نامه با شماره تلفن ۸۶۶۰۱۸۸۸۶۱-۰۶۱۱ اداره کالا تماس حاصل نمایند.

UNIT	QYT	DESCRIPTION	ITEM
No	200	ACCESSORY FOR MALE AUX. SOCKET CODE:1-1702455060 (TYPE I)	22
No	200	ACCESSORY FOR MALE AUX. SOCKET CODE:2-1702407000 (TYPE I)	23
No	30	FEMALE AUX. PLUG (10 PIN) – TYPE I CODE:1702302000	24
No	200	ACCESSORY FOR FEMALE AUX . PLUG CODE:1-1702308000 TYPE I , 10 PIN	25
No	200	ACCESSORY FOR FEMALE AUX . PLUG CODE:2-1702304000 TYPE I , 10 PIN	26
No	200	ACCESSORY FOR FEMALE AUX . PLUG CODE:3-1702306001 TYPE I , 10 PIN	27
No	40	OPERATING MECHANISM FOR MCCB 160-250A INCLUDED BELOW :1-CODE:1-65703/100 2-CODE:2-165699/100 3-CODE:3-165702/100 4-CODE:4-716509 5-CODE:5-484085/005 6-CODE:6-165701/100	28
No	20	OPERATING MECH.FOR MCCB FOR MCCB 400-630 A INCLUDED BELOW : 1-CODE:1-MG001 2-CODE:2-MG002 3-CODE:3-481317/006 4-CODE:4-MG005	29
No	4	3-POLE VERTICAL US BAR FOR N660-800A CODE:1-1704611000 3P-800A 3	30
No	4	3-POLE VERTICAL BUS BAR FOR N660-800A CODE:3-1704610000 3P-1000A	31
No	30	BUS BUR SUPPORT (SB-5) CODE:1602460805	32
No	20	OPERATING SHFT FOR FUSE(14*51) CODE:1702703000	33
No	20	OPERATING SHAFT FOR FUSE(22*58) CODE:1702713000	34
No	30	ISOLTOR LABLE CODE:1702706000	35
No	50	AUX.BUSBAR UP TO 1.5 METER LENGTH CODE:1702502000	36
No	30	AUX.BUSBAR UP TO 1.5 METER LENGTH CODE:1702502000	37
No	10	SHAFT FOR KNIFE TYPE FUSE STICKER PIN CODE:1702702000	38
No	10	COVER FOR FUSE TYPE BASE CODE:1702708000	39

حضور نماینده شرکت مارون قبل از بازگيري جهت بررسی قطعات در شرکت سازنده الزامي مي باشد و انجام هماهنگي هاي لازم بايستي مد نظر قرار گیرد.

حوادث

دختر ۸ساله، قربانی کودک‌آزاری

دادستان شوشتر: به‌عنوان مدعی‌العموم وارد عمل می‌شوم



کسی رفت‌وآمد ندارند و دیده نشده کسی به خانه‌شان برود.

دادستان شوشتر صبح دیروز اعلام کرد برای بررسی این موضوع وارد عمل شده و تحقیقات گسترده‌ای را آغاز کرده‌است. گویانی به خبرنگار ما گفت: «متأسفانه اولین بار این خبر را روی سایت‌ها مشاهده و بلافاصله هم دستور بررسی این موضوع را صادر کردم.» وی گفت: «آنچه مسلم است این کودک وضعیت مناسبی ندارد اما اینکه کودک‌آزاری با تعریف قانونی آن اتفاق افتاده یا نه باید مورد بررسی قرار گیرد. شخصا وارد این پرونده نشده و دستورات لازم را صادره کرده‌ام و این پرونده به‌صورت ویژه مورد بررسی قرار خواهد گرفت.» وی گفت: «گزارش بهزیستی به دادستانی ارسال شده و در صورتی که برای ما محرز شود جرم کودک‌آزاری اتفاق افتاده است به‌عنوان مدعی‌العموم وارد عمل می‌شویم و کودک تا زمان صدور حکم حضالت به بهزیستی سپرده خواهد شد.» وی درباره اینکه گفته می‌شود ستایش خواهری نیز دارد و به نظر می‌رسد جان آن کودک هم در خطر باشد گفت: «هر چند بچه که در آن خانه باشند و خطری آنها را تهدید کند به‌صورت موقت و تا زمان تصمیم‌گیری به بهزیستی سپرده خواهند شد.» گویانی درباره اینکه اگر پدر و مادر این کودک در راه روی آنها باز نکنند چه اتفاقی خواهد افتاد گفت: «در آن صورت با حکم ورود به منزل به تحقیق خواهیم پرداخت و من شخصا حکم را صادر می‌کنم و اطمینان می‌دهم با ورود دادستانی به این پرونده دیگر خطری ستایش را تهدید نخواهد کرد.»

آزادی از زندان بعد از بخشش بزرگ

بالال در مراسم اعدام در ملأعام در شهرستان نور توسط اولیای دم بخشیده شده بود



بالال بعد از آزادی

«زمانی که مرتکب قتل شدم ۱۹ساله بودم. من از خانواده‌ای بسیار فقیر بودم که پدر هم نداشتم، مادر برای تامین هزینه‌های زندگی ما شالیکاری می کرد و من خودم هم از بیجگی کار کردم. به‌خاطر کاری که کردم پشیمان هستم و از اولیای دم خیلی تشکر می‌کنم و طبق قولی که دادم به‌زودی شهر را ترک خواهم کرد.»همچنین سامره علی‌نژاد، مادر مقتول نیز دیروز به خبرنگار ما گفت: «من از طریق پیامک از آزادی بالال مطلع شدم و هیچ تماسی با این خانواده ندارم. باید بگویم از کاری که کردم خیلی راضی هستم خواست خدا این بود که قاتل را



عکس از بیک شوشتر

همچنین بهداروند، رئیس بهزیستی شوشتر نیز در این‌باره به خبرنگار ما گفت:

«زمانی که در جریان وضعیت بد این کودک قرار گرفتیم بلافاصله اقدامات خود را آغاز کردیم. متأسفانه چون حکم دادستانی نداشتیم نتوانستیم وارد منزل شویم و تحقیقات کاملی انجام دهیم. با اعلام گزارش به دادستانی، پرونده به‌صورت ویژه تشکیل شد و اقدامات قانونی نیز در این خصوص انجام گرفته است و امیدواریم بتوانیم خیلی زود ستایش را از آن خانه خارج کنیم.»

وی گفت: «بار اولی که گزارش به ما رسید، مأموران اورژانس اجتماعی برای بررسی موضوع به خانه ستایش رفتند اما پدر و مادر این کودک در را قفل کردند. بار دوم پدر کودک در را باز کرد و مددکاران ما با توجه به صحبت‌های پدر کودک اعلام کردند او در وضعیتی نیست که بتواند از فرزندش مراقبت کند البته مددکاران هنوز موفق به صحبت با مادر این کودک نشده‌اند و او آن زمان در خانه نبود.»

بهداروند درباره آثار جراحتهای شدید که روی بدن ستایش است، گفت: «آنچه مسلم است این بچه آسیب جدی دیده اما اینکه چطور و توسط چه کسی این آسیب به او وارد شده هنوز معلوم نیست. ما به‌زودی ستایش و هر کودکی که در آن خانه باشد را به بهزیستی منتقل خواهیم کرد و تا زمانی که اطمینان حاصل نکنیم آنها در امنیت هستند بچه‌ها در بهزیستی خواهند ماند. بهزیستی و دادستانی تعامل خوبی در این پرونده دارند.»

ببخشم. من که تا شب قبل از قصاص هیچ‌وقت به بخشش فکر نکرده بودم روز اجرای حکم نتوانستم جان جوانی را بگیرم و دلم برای مادرش سوخت. جوانانی که با خود جاقو حمل می‌کنند و درگیر می‌شوند باید بدانند یک‌نفر را نمی‌کشند آنها خانواده آن فرد و خانواده خودشان را هم از بین می‌برند. من هنوز هم داغدار بسم هستم و هیچ چیز برایم تغییر نکرده است اما از اینکه رضایت دادم خیلی خوشحالم و حالم خیلی بهتر از قبل است. امیدوارم بالال به قولی که داد عمل کند و از این به‌بعد آدم مفیدی برای جامعه باشد. متأسفانه هنوز در شهرستان نور چاقوکنشی اتفاق می‌افتد و امیدوارم این آمار به صفر برسد.»

بخشش در شهرستان نور که در ملأعام انجام شد بازتاب‌های گسترده‌ای داشت و رسانه‌های زیادی در کشورهای دیگر خبر آن را منتشر کردند و با رضایت اولیای دم زندگی دوباره یافت. این محکوم در زمان چهارسال تحمل کیفر در زندان مر کزی قزوین، از حافظان قرآن کریم شد و در عرصه‌های هنری به‌ویژه خطاطی و نقاشی فعال بود. در متن رضایتنامه ولی دم آمده است: «برای رضای خدا، حضرت علی(ع) و حرمت روز شهادت امام‌صادق(ع) رضایت خود را اعلام کرده و گذشت کردم.»

رخداد

کلاهبرداری پیامکی از ۳۰۰نفر

● **پلیس** خبر: فرمانده انتظامی خراسان شمالی از دستگیری فردی خبر داد که طی چندسال اقدام به کلاهبرداری از ۳۰۰تففر به ارزش پنج‌میلیاردریال کرده بود.
سردار «صفوه ا.. اماموردی محمدی» در این‌باره خبر گفت: «کارآگاهان در پی کلاهبرداری‌های تلفنی از شهروندان از سالل ۱۳۸۷تاکنون، موفق شدند فردی را شناسایی و دستگیر کنند. فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی تصریح کرد: متهم با دفتر اسناد رسمی و پزشکان تماس می‌گرفت، خود را نماینده سازمان حج‌ووزارت، هالاحمر، اینار گران سپاه، بنیادشهد و… معرفی می‌کرد و می‌گفت شما برنده سفر حج شداید و باید سریع برای واریز وجه به جلوی دستگاه خودپرداز یا بانک‌های مربوطه مراجعه کنید. سردار «محمدی» همچنین خاطرنشان کرد: این کلاهبردار پول را به شماره حساب خود، همسرش، فرزندان، برادرش و دیگر معتمدانش در استان‌های دیگر واریز می‌کرد. این مقام انتظامی اضافه کرد: متهم در این مدت با شماره‌های متعدد تلفن همراه با شهروندان تماس می‌گرفت و پس از کلاهبرداری، سیم‌کارت‌ها و گوشی‌ها را می‌شکست. متهم در بازجویی‌های به‌عمل‌آمده به کلاهبرداری از ۳۰۰نفر در سراسر کشور به مبلغ پنج‌میلیاردریال اعتراف کرده است.

آتش در انبار لوازم برقی

● **شرق:** آتش‌سوزی گسترده در انبار لوازم برقی در خیابان لاهزار با تلاش آتش‌نشنان بعد از شش‌ساعت خاموش شد.
ستاد فرماندهی آتش‌نشانی تهران ساعت ۱۳:۲۰:بامداد دیروز در پی تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ و اعلام گزارشی مبنی بر مشاهده دود غلیظ از شیروانی انبار لوازم برقی، آتش‌نشنان پنج ایستگاه همراه گروه امداد و نجات را به محل حادثه در خیابان فردوسی، کوچه باربد اعزام کرد. مرتضی قاسم اصفهانی مدیر منطقه پنج عملیات در این‌باره اظهار کرد: با رسیدن آتش‌نشنان به محل حادثه مشاهده شد قسمت شیروانی انبار لوازم برقی و لوازم آرایشی و بهداشتی به مساحت حدود ۰۰۰متر مربع در سه‌طبقه کاملاً شعلهور شده است. وی ادامه داد: در این حادثه پس از بررسی‌های اولیه معلوم شد طبقه دوم به علت وجود کالاهای زیاد و انباشته‌کردن تعداد زیادی مواد قابل اشتعال اعم از مقوا و کارتن کاملاً شعلهور بود که به نیمی از طبقه اول نیز سرایت کرده بود. وی افزود، آتش‌نشنان بلافاصله به سه‌گروه حریق، نجات و پشتیبانی تقسیم شدند که گروه اول با استفاده از دستگاه‌های برش، قفل‌های انبار را باز کردند و از چهارجهت وارد محوطه آتش‌سوزی شدند و گروه دوم نیز با استفاده از نردبان‌های دستی، خود را به کانون آتش‌سوزی رساندند و با استفاده لوله‌های آبدهی و تجهیزات خاموش‌کننده، شعله‌های سرکش آتش را در زمان کوتاهی مهار و خاموش کردند. اصفهانی خاطرنشان کرد: با توجه به حجم بالای اجناس انبارشده آتش‌نشنان با تلاش ۸ساعته خود توانستند این آتش‌سوزی بزرگ را مهار و از سرایت آن به انبارهای مجاور جلوگیری کنند. مدیر منطقه پنج عملیات تأکید کرد: خوشبختانه در این حادثه به هیچ‌یک از شهروندان آسیب جانی نرسید و علت این حادثه نیز توسط کارشناسان سازمان در حال بررسی است

شماره مجوز: ۲۳۸۲۱۶

نوبت دوم

« آگهی شناسایی تامین کنندگان و سازندگان »

«شماره مناقصه عمومی ۲۷/م خ /۹۳» شماره درخواست: ۹۸-۹۲۰۰۰۴۸

UNIT	QYT	DESCRIPTION	ITEM
		SPARE PART LIST FOR LOW VOLTAGE WITCHGEAR MANUFACTURE: JABOUN	
No	30	ISOLATOR BASE FUSED 22×58 CODE：1702203000	01
No	30	ISOLATOR FUSED TYPE 14×51 CODE：1702201000	02
No	20	SOLATOR BASE FOR MCCB UPTO 250A CODE：1702209000	03
No	20	SOLATOR BASE MCCB TYPE GREATER THAN 250A CODE：1702209001	04
No	60	MALE AUX. PLUG (10PIN),TYPE II CODE：1702402001	05
No	60	FAMALE AUX. PLUG (10PIN),TYPE II CODE：1702302001	06
No	30	INSULATOR BASE FOR KNIFE FUSE UPTO 630 AMP CODE：1702206000	07
No	30	FEMALE POWER SOCKET N660-320 A CODE：1705618000	08
No	30	ISOLATOR ROTARY CONTACTS CODE：1702119000	09
No	30	ISOLATOR LOCK CODE：1702704000	10
No	15	C/B HANDLE ADAPTOR UPTO 100A CODE：1702804000	11
No	30	BLOCK CODE：1702500000	12
No	10	AUX. BUSBAR FIXING SUPPORT CODE：1702510000	13
No	40	DOOR BUSHING FOR MCCB CODE：1702802000	14
No	30	DRAWER GUIDE CODE：1702702000	15
No	16	ALUMINIUM RAIL FOR N660 CODE：29270210000	16
No	16	ALUMINIUM FRONT RAIL CODE：2927018000	17
No	40	STEEL BASE FOR HRC FUSE SIZE CODE：1705815000	18
No	40	OPERATION BALL FOR MCCB CODE：1702703000	19
No	30	ISALATOR HANDLE CODE：1702705000	20
No	30	MALE AUX. SOCKET – TYPE I CODE:1702402000	21

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون